
Jednosložkové  polyuretanové  lepidlo  pro  montáž

PODMÍNKY  POUŽÍVÁNÍ

ÚLOŽNÝ  PROSTOR

-  Vysoká  specifická  přilnavost

-  Jednosložkový  systém  tvrdnoucí  vlhkostí

TECHNICKÁ  DATA

-  Bez  rozpouštědel

CHARAKTERISTIKA

APLIKACE

OBAL

-  Vysoká  odolnost  vůči  teplu  a  vlhkosti

info@durante-vivan.com  -  www.durante-vivan.com

33080  Ghirano  Di  Prata  (Pn)  Itálie
Via  G.Garibaldi,  23  –  Tel.  +39  0434  605211

DURANTE  &  VIVAN  SPA

Cca.  15

Cca.  60

Žlutohnědá  kapalina

Okolní  a  materiálová  teplota

Cca.  1600

Doba  lisování  @  20°C

0,5  kg  lahve.

Vzhled  a  barva  

Viskozita  Brookfield,  25  °C  (DIN  EN  ISO  2555)

Dudipur  71  je  jednosložkové,  vlhkostí  tvrdnoucí  polyuretanové  lepidlo,  připravené  k  použití  a  s  vysokou  rychlostí  tuhnutí.
Vyznačuje  se  vysokou  specifickou  přilnavostí  i  na  obtížných  materiálech  a  je  zvláště  vhodný  pro  lepení  rámů  a  lakovaných  dílů  v  PU,  polyesteru  
na  sebe  nebo  na  jiné  materiály,  i  nesavé.

K  úplnému  zesítění  dojde  přibližně  za  7  dní.

Otevřená  doba  při  20°C/50%  RH

Výrobek  skladovaný  v  původním  obalu  na  chladném  a  suchém  místě,  zejména  při  teplotách  +5  až  +30°C,  má  trvanlivost  cca  6  měsíců.  
Doporučuje  se  však  provést  dobrou  rotaci  zásob.

min

°C

min

>15

mPas

DUDIPUR  71

Italská  prodejní  kancelář  Tel.  +39  0434  605220  -  Fax  +39  0434  605209

Základní  kapitál  5  000  000  EUR  int.  vers.  -  Daňový  kód.  a  registrován  Reg.č.  PN  č.  01562860302  -  REA  n.  47913  CCIAA  PN  –  PI/VAT  IT  01175810934

Zahraniční  obchodní  zastoupení  Tel.  +39  0434  605242  -  Fax  +39  0434  605205

Machine Translated by Google



Recenze  č.  4

POZNÁMKA

Doporučujeme  provést  předběžné  testy  k  ověření  použitelnosti  našich  lepidel  na  skutečné  podmínky  a

Datum  vydání:  listopad  2015

použité  materiály.

Zde  uvedené  informace,  zejména  informace  pro  použití  a  aplikaci  našich  produktů,  vycházejí  z  našich  znalostí  a  zkušeností.  Neposkytují  však  záruku  na  

provedení  ani  pro  nás  nejsou  závazné  vzhledem  k  variabilitě  použitých  materiálů  a  aplikačním  podmínkám,  které  jsou  mimo  naši  kontrolu.

Další  informace  o  manipulaci,  přepravě  a  likvidaci  naleznete  v  bezpečnostním  listu.

DURANTE  &  VIVAN  SPA

info@durante-vivan.com  -  www.durante-vivan.com

33080  Ghirano  Di  Prata  (Pn)  Itálie
Via  G.Garibaldi,  23  –  Tel.  +39  0434  605211

Italská  prodejní  kancelář  Tel.  +39  0434  605220  -  Fax  +39  0434  605209
Zahraniční  obchodní  zastoupení  Tel.  +39  0434  605242  -  Fax  +39  0434  605205

Základní  kapitál  5  000  000  EUR  int.  vers.  -  Daňový  kód.  a  registrován  Reg.č.  PN  č.  01562860302  -  REA  n.  47913  CCIAA  PN  –  PI/VAT  IT  01175810934

BEZPEČNÁ  INFORMACE

Machine Translated by Google


